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OPUS

TITASZ

KOF+FOR - Szervezeti felépités, kapcsolattartok (1. szama melléklet)

Minden irdsos megkeresést a Hasznalatba Adonal megjelolt kdzponti levelezési cimre kell kérni,
illetve kildetni. Cimzettként fel kell tlntetni az illetékes szervezeti egység - pl. Technolbgia és
m(ikodéstamogatod osztaly, aramhaldzati izem -, valamint az illetékes személy nevét.

OPUS TITASZ Zrt.
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca. 41.
Levelezési cime: 4002 Debrecen 2. Pf.: 5.

Munkabiztonsagi és kornyezetvédelmi osztaly:
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca 41.
Munkabiztonsagi és kérnyezetvédelmi osztalyvezetd: Grafel Sandor,
e-mail: grafel.sandor@opusenergetika.hu
Kapcsolattarto:
Perjési Baldazs, e-mail: perjesi.balazs@opusenergetika.hu

Technoldogia és miikodéstamogato osztaly:

Cime: 4024 Debrecen, Kossuth utca 41.

Technolégia és miikédéstamogatd vezet6: Zélyomi Csaba,

e-mail: zolyomi.csaba@opusenergetika.hu

M(kodéstamogato szakterllet vezetd: Téth Mihaly, e-mail: toth.mihaly3@opusenergetika.hu
Kapcsolattarto:
Szalkai Jézsef, e-mail: szalkai.jozsef@opusenergetika.hu

Debrecen aramhaloézati lizem:

Cime: 4030 Debrecen, Szabd Kalman utca 2.

Uzemvezetd: Makkai Zoltdn Norbert, e-mail: makkai.norbert@opusenergetika.hu
Kapcsolattarto:
Krajczar Zsolt, e-mail: krajczar.zsolt@opusenergetika.hu

Nyiregyhaza aramhalézati iizem:

Cime: 4400 Nyiregyhaza, Bethlen Gabor utca 53.

Uzemvezetd: Alféldi Zoltan, e-mail: alfoldi.zoltan@opusenergetika.hu
Kapcsolattarto:
Pall Norbert, e-mail: pall.norbert@opusenergetika.hu

Szolnok aramhaloézati lizem:

Cime: 5000 Szolnok, Verseghy utca 3.

Uzemvezetd: Benke Jozsef, e-mail: benke.jozsef@opusenergetika.hu
Kapcsolattarto:
Béres Zsolt, e-mail: beres.zsolt@opusenergetika.hu

1/1


mailto:grafel.sandor@opusenergetika.hu
mailto:perjesi.balazs@opusenergetika.hu
mailto:zolyomi.csaba@opusenergetika.hu
mailto:toth.mihaly3@opusenergetika.hu
mailto:szalkai.jozsef@opusenergetika.hu
mailto:krajczar.zsolt@opusenergetika.hu
mailto:alfoldi.zoltan@opusenergetika.hu
mailto:pall.norbert@opusenergetika.hu
mailto:benke.jozsef@opusenergetika.hu
mailto:beres.zsolt@opusenergetika.hu

